（条例第５２条関係）

駐車場使用料減免申請書

年 月 日
岬 町 長 様

駐車場使用者
氏 名
電 話 番 号

下記のとおり、駐車場使用料の減免を申請します。

記

（注１）申請理由を証する書類（駐車禁止等除外標章、運転免許証の写し等）を提出してく
ださい。なお、駐車禁止等除外標章は、車の外から見やすい箇所（前面ガラスの内
側など）へ有効期限が記載された面を掲出してください。

（注２）毎月２０日までに受理したものについて、翌月から適用するものとする。

住 宅 名
町営 緑ヶ丘 住宅 号

部 屋 番 号

駐 車 場 の 名 称 緑ヶ丘住宅（建替え）駐車場

駐車場の区画番号

駐車場使用料の額
（減免前・月額）

２，０００円

理 由
（該当する番号に〇
をつけてください）

１ 駐車禁止等除外標章の交付を受けた者

２ ６５歳以上の高齢者